

L'agenda de l'U2P-NC du 24 au 28 avril 2017



Découvrez comment L'U2P-NC représente les artisans, commerçants de proximité, et les professions libérales
Découvrez l'agenda de l'U2P-NC
Lundi 24 avril

BUREAU DU CONSEIL ÉCONOMIQUE SOCIAL ET ENVIRONNEMENTAL (CESE)

LOCAUX DU CESE avec le Président de l'U2P-NC, M. Jean-Louis Laval

RÉUNION DE BUREAU DU FONDS SOCIAL DE L'HABITAT (FSH)

LOCAUX DU FSH avec le Président de l'U2P-NC, M. Jean-Louis Laval (Excusé)

SIGNATURE DE LA CONVENTION RELATIVE À LA CONTRIBUTION DUE PAR LES EMPLOYEURS AU TITRE DU FONDS INTERPROFESSIONNEL D'ASSURANCE FORMATION

À LA CAFAT avec le président du FIAF & le 1er vice-président de l'U2P-NC, M. Dan Samokine

Mardi 25 avril

COMMISSION MIXTE PARITAIRE DE LA BRANCHE "PERSONNEL DES ENTREPRISES OU ORGANISMES DE SURVEILLANCE, GARDIENNAGE, SÉCURITE SECTEUR AEROPORTUAIRE"

AU MEDEF avec la 2eme vice-présidente de l'U2P-NC, Mme Françoise Massé, Le président de la commission service de l'U2P-NC, M. Patrick Nicol (Excusé)

RÉUNION SUR LE CONTRAT SOCIAL COMPÉTITIVITÉ

AU CDS avec le Président de l'U2P-NC, M. Jean-Louis Laval (Excusé)

Mercredi 26 avril

CONSEIL D'ADMINISTRATION DE L'ASSOCIATION PARITAIRE INTERPROFESSIONNELLE DE CONCOURS AU FINANCEMENT DE PERMANENT SYNDICAUX (A.P.I.C.F.P.S)

LOCAUX DU FIAF avec le Président de l'U2P-NC, M. Jean-Louis Laval, Le 1er vice-président de l'U2P-NC, M. Dan Samokine

COMMISSION CONSULTATIVE DU TRAVAIL (CCT)

LOCAUX DE LA DTE avec le Président de l'U2P-NC, M. Jean-Louis Laval (Excusé)

Jeudi 27 avril

CONSEIL D'ADMINISTRATION DE LA CAFAT

À LA CAFAT VILLE avec le Président de l'U2P-NC, M. Jean-Louis Laval (Excusé)

SÉANCE PLÉNIÈRE DU CONSEIL ÉCONOMIQUE SOCIAL ET ENVIRONNEMENTAL (CESE)

HOTEL DE L'HÉMYCILE DE LA PROVINCE SUD avec le Président de l'U2P-NC, M. Jean-Louis Laval

RÉUNION DE LA COMMISSION CONTRÔLE DU FONDS SOCIAL DE L'HABITAT (FSH)

LOCAUX FSH avec le Président de l'U2P-NC, M. Jean-Louis Laval (Excusé)

Vendredi 28 avril

RÉUNION DES INSTITUTIONS REPRÉSENTATIVES DU PERSONNEL (IRP)

AU CDS avec le Président de l'U2P-NC, M. Jean-Louis Laval (Excusé), Le 1er vice-président de l'U2P-NC, M. Dan Samokine (Excusé)

COMITÉ DE PILOTAGE DU FONDS INTERPROFESSIONNEL D'ASSURANCE FORMATION (FIAF)

LOCAUX DU FIAF avec le président du FIAF & le 1er vice-président de l'U2P-NC, M. Dan Samokine

RÉUNION SUR LE CONTRAT SOCIAL COMPÉTITIVITÉ

AU CDS avec le Président de l'U2P-NC, M. Jean-Louis Laval (Excusé)

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE 2017 DE L'U2P-NC

AU D'LYS DE GEORGES A NOUMEA avec le Président de l'U2P-NC, M. Jean-Louis Laval, les membres du bureau et des commissions de l'U2P-NC, les adhérents de l'U2P-NC

Retour à l'accueil